
OBJEDNÁVKA číslo: 23/1M/0668 
Datum vystavení: 26.10.2023 

Termín dodání: listopad 2023 

OBJEDNATEL DODAVATEL 

SAKO Brno, a.s. 
Jedovnická 2, 628 00 Brno 
e-mail: obchod@sako.cz 
e-mail pro zasílání faktur: fakturace@sako.cz 
IČ:    60713470 
DIČ: CZ 60713470 
č. účtu: 79033621/0100, KB Brno 
Vyřizuje: XXX 

Objednáváme u Vás v průběhu listopadu 2023 zkušební dodávku XXX závozy za sebou celkem cca cca 
XXX  tun nehašeného jemně mletého bílého vápna CL 90 Q. 
Přesný termín dodávky a množství sdělí zástupce objednatele (XXX, XXX, XXX) telefonicky dodavateli a 
následně písemně e-mailem minimálně 24 až 48 hodin před dodáním a dodavatel tento požadovaný 
termín objednateli potvrdí e-mailem. 

Cena:        XXX Kč/t bez DPH dle Vaší cenové nabídky ze dne 26.10.2023, která je nedílnou 
součástí objednávky. Uvedená cena je včetně dopravy mletého vápna. 

Objednatel umožní dodavateli osobní účast při testování zkušební dodávky v technologii ZEVO SAKO  
Brno. Termín návštěvy dohodne zástupce dodavatele XXX, e-mail: XXX se zástupcem objednatele. 

Dodavatel bude respektovat a dodržovat veškeré předpisy platné pro pobyt v areálech a provozech 
SAKO Brno, a.s. Se zněním předpisů bude dodavatel seznámen před zahájením prací. 

Podmínky plnění: 
1. Vozidlo přivážející předmět koupě bude přijato k vykládce v pracovní dny v době od 6 hodin do 17
hodin. V době od 18,00 do 6,00 hodin nebude použito ustanovení o stojném dle cenové nabídky 
dodavatele. 
2. V nouzovém případě, kdy nebude možné stočit celé množství v daném závozu vzhledem k naplnění
nádrží objednatele, po vzájemné (písemné) dohodě kontaktních osob je objednatel oprávněn toto  
množství nad kapacity nádrží nepřevzít a dodavatel toto množství zpětně odebere. Veškeré prokazatelné 
náklady spojené s vrácením zboží ponese objednatel. 
3. Objednatel požaduje zaslání "Bezpečnostních listů", v případě, že budou BL zaslány v elektronické
podobě, není nutné dodávat BL v tištěné podobě. 
4. V případě, že dodané jemně mleté vápno CL90 Q v rámci zkušební dodávky nebude vyhovovat
technologii ZEVO  SAKO a jeho použití omezí provoz technologie, má objednatel právo od objednávky 
odstoupit a zkušební dodávku neuhradit. 

Žádanku vystavil: 

CARMEUSE CZECH REPUBLIC s.r.o. 

Mokrá 359  
66404 Mokrá 
IČ: 25340905 
DIČ: CZ25340905 



Strana 2 

OBJEDNÁVKA číslo: 23/1M/0668 

Objednávku vytiskl: 27.10.2023 09:34:57 XXX 

2 

Platební podmínky:  
Dodavatel vystaví do 15 dnů po prokazatelném předání a převzetí předmětu plnění objednávky daňový doklad, který bude  
obsahovat náležitosti dle zákona č.235/2004 Sb. v platném znění se splatností 14 dní ode dne doručení. Daňový doklad bude  
obsahovat číslo této objednávky. V případě že daňový doklad nebude obsahovat některou ze zákonem stanovených náležitostí 
nebo číslo objednávky, má právo objednatel vrátit daňový doklad dodavateli k doplnění či opravě. Nová lhůta splatnosti počíná ode 
dne opětného doručení daňového dokladu. 
V případě, že se dodavatel stane nespolehlivým plátcem (dle §106a zákona o DPH) nebo bude vyžadovat provedení platby na jiný 
účet než je zveřejněný účet dodavatele (dle §98 zákona o DPH), provede odběratel platbu za plnění ve výši základu daně z přidané 
hodnoty na účet uvedený na daňovém dokladu a platbu DPH na účet finančního úřadu (dle §109a zákona o DPH). 
V případě prodlení plnění druhé smluvní strany se sjednává, že SAKO Brno, a.s. je oprávněno požadovat zaplacení smluvní pokuty 
ve výši 0,1% z ceny objednávky za každý den prodlení. Právo SAKO Brno, a.s. na náhradu škody zůstává nedotčeno. 
Dodavatel zajistí předmět objednávky v souladu s obecně závaznými právními předpisy v oblasti BOZP, PO a ŽP. 

      Ing. Karel Jelínek 
      generální ředitel 

Zpracování osobních údajů dle GDPR a platných právních předpisů je popsáno na www.sako.cz v sekci zpracování osobních údajů. 
Podpisem stvrzuji seznámení se s podmínkami zpracování před poskytnutím osobních údajů. 
Dodavatel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a zákona č. 340/2015 Sb. 
Obchodním tajemstvím SAKO Brno, a.s. (obsahuje-li je objednávka) jsou informace o jednotkových cenách a množství položek nebo 
jednotek. Smluvní strany se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, 
vyjma části obsahující obchodní tajemství, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak jiným způsobem. 

Akceptace objednávky dodavatelem: 

Datum, podpis, razítko 
Žádanku vystavil: 


